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Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt ,Dostawa serwerow”

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW:

W zwigzku z wniesieniem wnioskoéw o wyjasnienie fresci SIWZ, ktore wymagajg diuzszego czasu na przygotowanie
odpowiedzi w celu precyzyjnego zlozenia wyjasnien mogacych mie¢ wplyw na przygotowanie ofert, Zamawiajacy w
nawigzaniu do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (ff Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.),

zmienia terminy sktadania oraz otwarcia ofert.

»  Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego — Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac
Medykow 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria D-0-2 do @..&.‘.5..2020r do godziny 09:00.
= Otwarcie ofert nastapi A3.9%2020r o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiajacego, pokdj B-1-66.

Z powazaniem,

. P-o. DOYREKTO
Wojewddzkiego Sipital, B
im $w. Barbar

Plac Medykéw 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@uwssS.pl wwy wss5,pl
tal, centrala: 32 368 20 00 te| sekrelariat: 32 368 2701
NIP : 844-28-76-726, Regon: 000296495

Sporzadzita: J Opatka
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Centrum Urazowe

Nr sprawy: 33/PNP/SW/2020/Il Sosnowiec, .OF<Z.2020r,

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,Dostawa serweréow”

Zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)
udostepniamy treS¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania Zrodta
zapytania.

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr1

Prosimy o usuniecie zapisu o Energy Star -od ponad 3 lat nie obowigzuje on w Unii Europejskiej, tylko w USA.

Normy Energy Star nie obowigzujg na terenie Unii Europejskiej. Informacja o tym jest na stronie: http://www.eu-
energystar.org. Urzadzenia wyprodukowane na terenie UE nie muszg spetnia norm Energy Star i przy pozostawieniu
tego wymogu konkurencja zostanie ograniczona.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2
Zamawiajacy wymaga: "Oferowane modele serwera muszg posiadaé certyfikat Microsoft lub réownowazny,

potwierdzajacy poprawng wspotprace oferowanych modeli serweréw z systemem operacyjnym Windows 2012 Data
Center R2*" podczas gdy wsparcie dla tych systemow zakonczylo sig w pazdzierniku 2018 roku. Prosimy w zwiazku z
tym o zmiang wymagan do realnie testowanych obecnie przez producentow systeméw a wigc wersji 2016 i 2019. To
zupetnie wystarczajace zwlaszcza, ze obecnie oferowanych serwerdw nie projektowano z mysla o Windows 2012 lecz o
obecnie oferowanych systemach operacyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamédwienia.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1
Pytanie 1pkt 6 cze$¢ 1
Czy Zamawiajacy dopusci serwer z portem VGA z tytu i displayport z przodu ?.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 pkt 4 cze§¢ 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwer, ktory moze pomiesci¢ 24 dyski ale wtedy nie jest dostepny displayport z przodu ale
jest dostepny port USB jak alternatywa do podiaczenia interfejsu graficznego ?
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Odpowiedz:
Nie, mozliwos¢ montazu 24 dyskéw oraz interfejsu VGA lub Display Port jest wymagane.

Pytanie nr 3

Pytanie 3 pkt 10 czes$¢ 1

Czy Zamawiajacy dopusci wktadki 10Gbps z negocjacja w dét do 1Gbps zamiast starej technologii wkiadek 2xSFP
1Gbps, ktora nie sg juz dostepna u renomowanych producentow?

Czy Zamawiajacy dopusci wkiadki 16Gbps z negocjacjg w dot do 8Gbps zamiast starej technologii wkiadek 2xSFP FC
8Gbps, ktdra nie sq juz dostepna u renomowanych producentow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wktadki z negocjacjg w dot,

Pytanie nr 4

Pytanie 4 pkt 6 czes¢ 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwer, ktory posiada port USB zamiast micro-USB?
Czy Zamawiajacy dopusci serwer z portem VGA z tylu i display port ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 5

Pytanie 5 pkt 10 czes¢ 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wktadki 10Gbps z negocjacjg w dét do 1Gbps zamiast starej technologii wktadek 2xSFP
1Gbps, ktora nie sg juz dostepna u renomowanych producentéw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wkiadki z negocjacjg w dét.

Pytanie nr 6

Pytanie 6 pkt 10 cze$¢ 2

Prosze o wyjasnienie jakie porty sg potrzebne, niejasnosci w opisie (4 x 10Gb iSCSI/16Gb FC SFP+) - to ma by¢
uniwersalna wkiadka SFP+iSCSI10Gb/FC16Gb?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia,

Pytanie nr 7

Pytanie 7 pkt 1 cze$¢ 1

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o dopuszczenie procesora Intel Gold 6132 o parametrach (14 rdzeni, 28
watkow, taktowanie czestotliwoscig 2,6GHz wyposazony w pamieé podreczng 35MB) osiagajacy w tescie

SPECint2006 74 punkty.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopusci procesor, ktorego parametry sg rowne lub wyzsze od wskazanych w opisie przedmiotu
zamOwienia. 2 5
83 &
Zestaw pytan nr 3 ggg
2
Pytanie nr 1 gd o
Pytanie 1 dotyczace czescei 1: z g g§
Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera wirtualizacji wyposazonego w procesory o wydajno$ci potwierdzonej § =9 &
wynikiem testu SPECint2006. Poniewaz wskazane testy zostaty zastgpione nowszymi testami SPECrate2017, é & ?;
s =

wigkszo$¢ aktualnie dostepnych w ofertach producentéw modeli serwerdw jest certyfikowana z wykorzystaniem
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najnowszych testébw SPECrate2017 i nie posiada potwierdzen wydajnosci z wykorzystaniem testow SPECint2006, w
zwigzku z czym prosze o wskazanie jako rownowaznego testu SPECrate2017 dla serwera wirtualizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zalgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 dotyczace czesci 1:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia serwera wyposazonego w 2 porty Video VGA. Czy zamiast portu VGA w panelu
frontowym Zamawiajacy dopusci port video Display Port ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 3

Pytanie 3 dotyczace czesci 1:

Proszg o doprecyzowanie elementow wyposazenia dodatkowego, dotyczacego wkiadek SFP 1Gbps. Czy wkladki SFP
1Gbps majg by¢ kompatybilne z kartg SFP+ 10GbE serwera, czy do innego urzadzenia, ktore ma by¢ polgczone z
serwerem, a jesli tak, to do jakiego ? Prosze réwniez doprecyzowac jakie ztacze majg mie¢ wkiadki RJ45, czy LC ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 4

Pytanie 4 dotyczace czesci 1:

Prosze o doprecyzowanie elementoéw wyposaZenia dodatkowego, dotyczacego wkiadek SFP FC 8Gbps. Czy wkiadki
SFP FC 8Gbps majg by¢c kompatybilne z karta 16Gbps serwera, czy do innego urzadzenia, ktore ma byé potaczone z
serwerem, a jesli tak, to do jakiego ? Prosze rowniez doprecyzowaé czy wkiadki 16Gbps rowniez majg by¢
dostarczone wraz kartg FC serwera ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 5

Pytanie 5 dotyczace czesci 2:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera wyposazonego w 2 porty Video VGA. Czy zamiast portu VGA w panelu
frontowym Zamawiajacy dopusci port video Display Port ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 6

Pytanie 6 dotyczace czesci 2:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera wyposazonego w port Micro-USB. Wigkszo$¢ producentéw nie posiada
portu Micro-USB, co znacznie ogranicza konkurencje. W zwigzku z tym, prosze o odpowiedz, czy Zamawiajacy jako
rownowazny dopusci serwer, ktory nie bedzie posiadat portu Micro-USB, lecz zamiast portu Micro-USB bedzie posiadat
dodatkowy port USB ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 7

Pytanie 7 dotyczace czesci 2:

Prosze o doprecyzowanie elementoéw wyposazenia dodatkowego, dotyczacego zapisu SFP 1Gbps. Czy Zamawiajacy
ma na mysli wkiadki SFP? Czy wkiadki maja by¢ kompatybilne z kartq SFP+ 10GbE serwera, czy moze sg
przeznaczone do innego urzadzenia, ktére ma by¢ polaczone z serwerem, a jesli tak, to do jakiego ? Prosze rowniez
doprecyzowact jakie ztacze majg mie¢ wkiadki RJ45, czy LC ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.
A
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Pytanie nr 8

Pytanie 8 dotyczace czesci 2

Prosze o doprecyzowanie elementoéw wyposazenia dodatkowego, dotyczacego zapisu 10Gb iSCSI/16Gb FC

SFP+. Czy Zamawiajacy ma na mysli wktadki SFP+? Czy wkiadki majg by¢ kompatybilne z karta SFP+ 10GbE
serwera, czy moze s przeznaczone do innego urzadzenia, ktore ma by¢ polgczone z serwerem, a jesli tak, to do
jakiego ? Wg posiadanej wiedzy nie sg dostepne wktadki 10Gb iSCSI/16Gb FC SFP+ do serwerowych kart sieciowych,
niektdrzy producenci posiadajg takie wktadki dedykowane do macierzy dyskowych. Jesli to majg by¢ wkiadki do
oferowanego serwera, czy Zamawiajacy dopusci osobno wkladki 10Gb SFP+ oraz osobno FC 16Gb ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia.

Zestaw pytan nr 4

Pytanie nr 1

Czes¢ 1, ,Serwer wirtualizacji', wiersz ,Procesor”

Zamawiajacy wymaga, aby wydajnos¢ procesora byta potwierdzona wynikiem testu SPECint2006 na poziomie 68
punktéw w konfiguracji dwuprocesorowe;.

Producenci najnowszych serwerdw i procesordéw przeprowadzajg testy wydajnosci dla swych konfiguraciji w nowszej
edyciji testow Standard Performance Evaluation Corporation (SPEC), tj. w wersji SPECrate2017_int_base
(Zamawiajacy rowniez sam wymaga tej wersji testow dla potwierdzenia wydajnosci procesora w serwerze dla Cze$¢
2). Dlatego tez, zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajacego, o zmiane formy potwierdzenia wydajnosci dla procesora na
wynik testu SPECrate2017_int_base w konfiguracji dwuprocesorowej oraz o ustalenie przez Zamawiajgcego nowego
wymogu punktacji w OPZ dla danego procesora.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Zestaw pytan nr 5

Pytanie nr 1

Czesc Il - Dedykowane serwery wirtualizacji — 2 sztuki (w celu redundancii)

Czy zamawiajacy dopusci serwer wyposazony w porty i ztgcza (tabela punkt 6 Porty i tacza)
1 x USB 2.0 w panelu frontowym,

2 x USB 3.0 w tylnej czesci obudowy,

2 x VGA/Nideo w panelu frontowym

oraz tylnej czesci obudowy,

1 x RS-232,

1 x USB,

2xPCle3.0?

Odpowieds: £ 23

Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia. f.jgc‘."_
-

Pytanie nr 2 3 E?u

Cze$é Il - Dedykowane serwery wirtualizacji - 2 sztuki (w celu redundancii) 2% o*

Prosze o doprecyzowanie punktu 10 Wyposazenie dodatkowe w tabeli: Ew 3

2 x SFP 1Gbps - czy Zamawiajacy rozumie tutaj karty sieciowe 2xSFP 1Gbps, a jezeli tak, to jaka wkiadka
Swiattowodowa ma by¢ zainstalowana ?
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4 x 10Gb iSCSI/16Gb FC SFP+ - czy Zamawiajacy rozumie tutaj 4 karty sieciowe 10Gb iSCSI oraz 4 karty sieciowe
16Gh FC SFP+ 7.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Zestaw pytan nr 6

Pytanie nr 1

Zamawiajacy w czesci 2 - Dedykowane serwery wirtualizacji — 2 sztuki, pkt. 10 - wyposazenie dodatkowe — okresla:
2 x SFP 1Gbps,

4 x 10Gb iSCSI/16Gb FC SFP+,

3 x przewéd LC/LC 10m.

Komplet przewoddw zasilajacych.

Prosze o okreslenie/sprecyzowanie powyzszych zapisow — czego zada Zamawiajacy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zmodyfikowat Zatgcznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2
Zamawiajacy w czesci 2 - Dedykowane serwery wirtualizacji — 2 sztuki, pkt. 12 — Gwarancja — wskazuje -

GWARANTOWANYM CZASEM NAPRAWY do konca nastepnego dnia roboczego od zgloszenia. Z uwagi na to, ze
powyzszy zapis wskazuje na jednego z producentéw, zwracamy sig z prosha o usunigcie takiego zapisu lub
zastgpienie go gwarantowanym czasem reakcji na poziomie 4 godzin.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat Zatacznik 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowany zatacznik nr 1 do SIWZ - ,,opis przedmiotu zaméwienia” znajduja sie do
pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl

Z powazaniem
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